
Vien smeķīg dien ventiņpusē |
Kārumnieku paradīze

Braucot pa Ventspils ielām, var nonākt līdz mazai ceptuvei Amulas ielā 13., kura uz vienu dienu vērs durvis interesentiem. Uz vietas būs pieejami ne tikai ēdieni, bet arī Ventspils alus darītavas

Courlander alus.

No 12.00 – 17.00 par jautru un patīkamu gaisotni parūpēsimies ne tikai mēs, bet arī TV personība un dziedātājs Roberto Meloni.

Lai pieaugušie varētu mazliet atpūsties, par bērniem arī būs padomāts. Mājās palicējiem būs iespējams visu iegādāties līdzņemšanai.

?dienkarte (Cena: 1-15 EUR)

Uz uguns vārīta Skābeņu zupa no lauku skābenēm

Gaļas čupačups kopā ar uz uguns ceptiem kartupeļiem

Plātsmaizes

Malkas krāsnī cepta maize

Lauku tortes

Un daudz dažādu kārumu

Aktivitātes

No 12.00-17.00 viesus izklaidēs TV personība un dziedātājs Roberto Meloni.

Sat, 19.08.2023

11:00-19:00

+37120405889

gjp@inbox.lv

Mājražotāja Ginta Puķīte, Amulas iela 13, Ventspils

Amulas iela 13
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3791883,21.565164

